Директору МБОУ СОШ  д. Малонакаряково
                                                                          МР Мишкинский район РБ
                                                                          Ильясовой Р. Р.
                                                                          от _____________________________________
                                                                                         ФИО родителя

Заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь) ___________________________________________
__________________ года рождения, в лагерь дневного пребывания с 01.06. 2015г. по 21.06.2015г.

«_____» ______________ 20_____г.                           ______________ /__________________/
                                                                                         ( подпись)

                                                                             Директору МБОУ СОШ д. Малонакаряково
                                                                           МР Мишкинский район РБ
                                                                           Ильясовой Р. Р.
                                                                           от _____________________________________
                                                                                         ФИО родителя

Заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь) ___________________________________________
__________________ года рождения, в лагерь дневного пребывания с 01.06. 2015г. по 21.06.2015г.

«_____» ______________ 20_____г.                           ______________ /__________________/
                                                                                         ( подпись)